iniquitate literarum. Confitere ergo te esse in captiuitate: vt dignus sis liberari. Nam qd hoste suu no intelligit: quomodo inuocat liberatore: Operuisti omnia peccata eoz. Quid est operuisti: Est non illa videres. Quid e no illa videres: Et si i illa vindica res. Noluisti videre peccata nostra. r ideo no vidisti: quia ipsa videre noluisti. Operuisti oia peccata eoz: Sedasti omne ira tua: auertisti ab ira indignationis tue. Et qm de futuro ista dicunt: quis verba pterita sonet. Sequit r dicit. **Conuertere nos dne sanitatu nostraru:** Quo narrabat quasi factu esset: et quo orat vt fiat: nisi qz voluit ostendere pterita verba se in ppheta dixisse: Non du aut factu esse quod dicebat ia factum. Hinc ostedit: qz orat vt fiat. **Conuertere nos dne sanitatu nostraru. Et auerte iracu dia tua a nobis.** Nonne iam dudū dice bat: auertisti captiuitatem Jacob: opuisti oia peccata eoz: sedasti oem ira tua: auer sus es ab ira indignationis tue: quo hic e: auerte iracundia tua a nobis: Respōdet tibi ppheta: Illa dico quasi facta: quia vi deo futura: qz vero nodū facta sūt: oro vt veniat: q iā vidi. **Auerte iracu dia tua a no bis.** Non in eternū irascaris no bis: Be ira enī dei mortales sumus: r de ira dei in ista terra in egestate r labore vul tus nostri manducam panē. Hoc enī au diuit Adam qm peccauit: r Adaz ille oēs nos eramus: quia in Adam oēs moriunt. Ad ille audiuit: secutu est r nos. Ad enīz eram iam nos: sed eram in Adā. Ideo quicquid euenit ipsi Adā: secutu ē r nos: vt moreremur. Oēs quippe in illo fuim. Ea enī peccata parentū no ptinent ad fili os q faciūt parentes iā natis filijs. Fā enī nati filij ad se ptinent: r parentes ad se ptinent. Itaqz illi qui nati sunt si tenuerit vi as parentū suorū malas: necesse est vt por tent r merita ipsoz. Si autē mutauerint se r no fuerint imitati parētes malos: incipi unt habere meritū suū: no meritū parentū suorū. Usqz adeo aut no tibi obest pecca tū patris tui si te mutaueris: vt nec ipi pa tri tuo oblit si te mutauerit: sed iam qd ac cepit ad mortalitatē: ista radix nostra du xit de Adam. Quid duxit: Ista fragilita tem carnis: hoc tormentū dolorū: hāc do mū paupertatis: hoc vinculū mortis: r la queos tēptationū. Portamus omnia ista in carne hac: r ira dei est ista: quia vindi

Alia lra.
† Sitigasti.

Alia lra.
† salutar nr.

Alia lra.
† iram.

Alia lra.
† Nūquid.
† irascaris.

cta dei est. Sed qz futurū erat vt regenera remur: r credēdo noui efficeremur: atqz in resurrectione omnis ista mortalitas absu meretur: r nouitas toti boīs reparet. Si cut enī in Adam oēs mo: iunt: sic r in chi sto oēs viuificabunt: hoc videns ppheta ait. Non in eternum irascaris nobis. **Nel tētedas ira tua a generatione i ge naratione.** Fuit prima generatio morta lis de ira tua: erit altera generatio imortal d misericordia dei. Quid: Hoc g tibi pstiti sti tu: o homo: vt qz cōuersus es ad deum: merearis misericordiā ipsius: Qui aut cō uersi no sunt: no sūt adepti misericordiaz: sed inuenerūt iram. Quid autē: Ut cōuer terer posses nisi vocareris: Nonne ille q te vocauit auersū: ipse prestuit vt conuerterer: Noli ergo tibi arrogare nec ipaz cōuersio nē: quia nisi te ille vocaret fugientē no pos ses cōuerti. Propterea r ipi cōuersiōis beneficiū deo tribuens propterea orat r di cit. **Deus tu cōuertens viuifica bis nos:** Et no quasi nos ipsi nra spon te sine misericordia tua cōuertimur ad te: r tu viuificab nos: s tu cōuertēs viuifica bis nos: vt no solū viuificatio nra a te sit: sed etiā ipsa cōuersio: vt viuificemur. **Be tu cōuertens viuificabis nos. Et plebs tua letabit in te.** Nolo suo letabit in se: bono suo letabit in te. Quādo enim vo luit habere gaudia de se: iuenit planctū in se. Nūc ergo qz totū gaudiū nostrū de est: qui vult secur gaudere in illo gaudeat: q no potest pure. Quid enī frēs mei gaude re vultis in argēto: Aut argētū perit: aut tu: r nemo scit qd pri: verūtū illd pstat: qz vtrūqz piturū ē. Quid pri incertū ē. Nā nec hō hic pōt manē semp: nec argētū pōt manē semp: sic aurū: sic vestis: sic domus sic pecunia: sic lata p dia: sic postremo lux ista. Noli ergo velle gaudere i istis: s gau de in illa luce que no habet occasuz. Gau de in illa luce quā non pcedit besternus di es: nec sequit crastinus. Quid est ista lux: Ego sum inquit lux mūdi. Qui tibi dicit ego sum lux mūdi: vocat ad se te: cum vo cat te: cōuertit te: cū conuertit te: sanat te: cū sanauerit te: videbis cōuerforem tuuz: cui dī. **Et plebs tua letabit in te. Oste de nobis dne misericordiā tuam.** Hoc est qd cantauim: r iā huic diximus. **Ostēde nobis dne misericordiā tuaz. Et salutare tuum da nobis.** Salutare tuum: chāstum tuum. Felix est cui ostēdit